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GODINA BANIMI DHE SHERBIMI 5,7,10,12.14,15 KATE MBI TOKE,

ME 2 KATE PARKIM NENTOKE

PLANIMETRIA E APARTAMENTIT NR. 45

([@]é)] [@][é)]
I T
_.;,4
i
111 X
- %
I %
i
:.;,4
| B — f‘
4 %
| =
12 3 71 %
| 5 .
H | ’ ‘
[ 566
L] |
(0 ®)
G6 oty ]
o8 7
4+
| DD
s ™~
| T
] 147 4
\9 / =
< < | 120X20
1 <
) g6 20t % ®
08
0) ﬂ d
- a 7 \ —ﬁ-qi. 15
20 ‘
£V ‘ =
: N
| /=90
‘ D 57
| =220
; za
= | =
| i 250 <F| 145
| ( — -
: (VWA L1%
"F_\ VRS /s \PU/ 00"
-T_ \\\ AN /// \\\ // ]
o // /X\\ //X\\ %
H_/ N | 9'\_
// \\ // \\ // /
// \\X// 7/ \\ // /
N N
N 385
i
759N
A )
oT1 =/
D w
o
G6 «
N oei

ARB&TRANS-2010 SHPK "

4 AP 45

APARTAMENT

45

KATI 13 ; BANIM

SIPERFAQE NETO
SIPERFAQE E PERBASHKET
SIPERFAQE TOTALE
TIPOLOGJIA
5 N
M If

=

GODINA A+B

100.76 M2
24.08 M2

124.84 M2

APARTAMENT 2+1
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